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EXÁMENES GRADO EN ADE
CURSO 2020-2021	CONVOCATORIA ORDINARIA DEL SEGUNDO CUATRIMESTRE

Curso 1º

	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41956
	Estadística I
	02/06
	16:00
	A19

	41958
	Introducción a la Economía de la Empresa
	07/06
	10:00
	A12

	41957
	Fundamentos de Contabilidad
	11/06
	16:00
	A19

	41955
	Economía Mundial
	14/06
	09:00
	A07

	41959
	Matemáticas II
	17/06
	16:00
	 A19



Curso 2º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41966
	Contabilidad Financiera II
	31/05
	10:30
	N2

	41970
	Microeconomía II
	03/06
	12:00
	A19

	41969
	Fundamentos de Economía Financiera
	07/06
	12:00
	N1 

	41968
	Economía Española
	14/06
	12:00
	A19

	41967
	Derecho Mercantil II
	16/06
	08:30
	N1 

	41971
	Régimen Fiscal de la Empresa II
	18/06
	12:00
	A19



Curso 3º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41981
	Dirección Financiera II
	01/06
	09:00
	A19

	41978
	Contabilidad de Gestión
	04/06
	16:00
	A19

	41980
	Dirección de Operaciones
	08/06
	12:00
	 N1

	41979
	Dirección Comercial II
	11/06
	09:00
	A17

	41983
	Política Económica
	15/06
	09:00
	A19

	41982
	Econometría II
	18/06
	09:00
	A19



Curso 4º
	CÓDIGO
	ASIGNATURA
	FECHA
	HORARIO
	AULAS

	41990
	Mercados e Instituciones Financieras
	31/05
	16:00
	B4

	41997
	Iniciativas Empresariales
	02/06
	09:00
	A10

	41895
	Derecho de la Seguridad Social
	07/06
	16:00
	A17

	41897
	Prevención de Riesgos Laborales I
	09/06
	16:00
	A19

	41889
	Derecho del Trabajo I
	10/06
	16:00
	[bookmark: _GoBack] A17

	41996
	Estrategias de Marketing
	15/06
	11:00
	B4
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